
Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie ustawy z dnia 18 listopada 1999 r. o wypowie-
dzeniu Konwencji mi´dzy Rzàdem Polskiej Rzeczypo-
spolitej Ludowej a Rzàdem Mongolskiej Republiki Lu-
dowej w sprawie uregulowania zagadnieƒ dotyczà-
cych podwójnego obywatelstwa i zapobiegania przy-
padkom jego powstawania, podpisanej w U∏an Bator
dnia 23 maja 1975 r. (Dz. U. z 1999 r. Nr 109, poz. 1233),
oraz zgodnie z artyku∏em 16 ust´p 2 tej konwencji
(Dz. U. z 1976 r. Nr 1, poz. 5) Prezydent Rzeczypospoli-

tej Polskiej wypowiedzia∏ powy˝szà konwencj´ w dniu
28 czerwca 2000 r., co zosta∏o notyfikowane Rzàdowi
Mongolii w dniu 30 czerwca 2000 r.

Powy˝sza konwencja utraci moc obowiàzujàcà
w dniu 31 grudnia 2000 r.

Minister Spraw Zagranicznych: W. Bartoszewski
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973

OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 1 sierpnia 2000 r.

o utracie mocy obowiàzujàcej Konwencji mi´dzy Rzàdem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rzàdem Mon-
golskiej Republiki Ludowej w sprawie uregulowania zagadnieƒ dotyczàcych podwójnego obywatelstwa i za-

pobiegania przypadkom jego powstawania, podpisanej w U∏an Bator dnia 23 maja 1975 r.

974
DOKUMENT WYPOWIEDZENIA 

przez Rzeczpospolità Polskà, w stosunkach z Republikà Czeskà, Konwencji mi´dzy Polskà Rzeczàpospolità 
Ludowà a Czechos∏owackà Republikà Socjalistycznà o uregulowaniu zagadnieƒ dotyczàcych podwójnego 

obywatelstwa, sporzàdzonej w Warszawie dnia 17 maja 1965 r.

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

podaje do powszechnej wiadomoÊci:

Konwencja mi´dzy Polskà Rzeczàpospolità Ludowà a Czechos∏owackà Republikà Socjalistycznà o uregulo-
waniu zagadnieƒ dotyczàcych podwójnego obywatelstwa, sporzàdzona w Warszawie dnia 17 maja 1965 r., zo-
staje wypowiedziana przez Rzeczpospolità Polskà zgodnie z artyku∏em 14 ust. 2 tej konwencji w stosunkach mi´-
dzy Rzeczàpospolità Polskà a Republikà Czeskà.

Na dowód czego wydany zosta∏ akt niniejszy, opatrzony piecz´cià Rzeczypospolitej Polskiej.

Dano w Warszawie dnia 28 czerwca 2000 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. KwaÊniewski
L.S.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

975

OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 7 sierpnia 2000 r.

o utracie mocy obowiàzujàcej, w stosunkach mi´dzy Rzeczàpospolità Polskà a Republikà Czeskà, Konwencji
mi´dzy Polskà Rzeczàpospolità Ludowà a Czechos∏owackà Republikà Socjalistycznà o uregulowaniu zagad-

nieƒ dotyczàcych podwójnego obywatelstwa, sporzàdzonej  w Warszawie dnia 17 maja 1965 r.

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie ustawy z dnia 18 listopada 1999 r. o wypowie-
dzeniu, w stosunkach mi´dzy Rzeczàpospolità Polskà

a Republikà Czeskà, Konwencji mi´dzy Polskà Rzeczà-
pospolità Ludowà a Czechos∏owackà Republikà Socja-
listycznà o uregulowaniu zagadnieƒ dotyczàcych po-


